
IZGLĪTĪBAS 
PIEDĀVĀJUMS 

TOPOŠAJIEM 
VIDUSSKOLĒNIEM 

OGRES NOVADĀ

2024./2025. MĀCĪBU GADS



SATURS

	 1.	Informācija	par	vidējo	izglītību	 1

	 2.	Vidējās	izglītības	piedāvājums	 2

	 2.1.	Edgara	Kauliņa	Lielvārdes	vidusskola	 2

	 2.2.	Ikšķiles	vidusskola	 4

	 2.3.	Madlienas	vidusskola	 8

	 2.4.	Ogres	Valsts	ģimnāzija	 10

	 2.5.	Ogres	tehnikums	 16

	 3.	Profesionālās	ievirzes	izglītības	piedāvājums	 19

	 3.1.	Lielvārdes	Sporta	centrs	 20

	 3.2.	Ogres	Basketbola	skola	 22

	 3.3.	Ogres	novada	sporta	centrs	 23

	 4.	Interešu	izglītības	piedāvājums	 26

	 4.1.	Kultūrizglītība	 26

	 4.2.	Vides	interešu	izglītība	 34

	 4.3.	Sporta	interešu	izglītība	 36

	 4.4.	Citas	interešu	izglītības	programmas	 40

	 5.	Jauniešu	iespējas	Ogres	novadā	 43

	 6.	Labumu	grozs	 48

	 7.	Runā	vidusskolēni	 52

	 8.	Kā	izvēlēties	savu	ceļu?	 56

1.   I N F O R M Ā C I J A  PA R  
V I D Ē J O  I Z G L Ī T Ī B U
A P S V E I C A M !  
Savā dzīves ceļā esi nonācis līdz vidējās  
izglītības pakāpei!
Vidējā izgl ītība  ir izglītības pakāpe, kurā vari sevi  
pilnveidot izvēlētajā vispārējās vai profesionālās  
izglītības virzienā.

Vispārējā vidējā izgl ītībā 	 ir	 jāmācās	 trīs	 gadus	 -	 no	 desmitās	 līdz	
divpadsmitajai	 klasei.	 Tā	 ir	 labākā izvēle 	 jauniešiem,	 kuri	 plāno 
studēt Latvijas vai  ārzemju augstskolās .	 Vidējā	 izglītība	
sniedz	 nopietnus	 intelektuālus	 izaicinājumus	 un	 sagatavo	 studijām	
interesējošā	jomā.

Ogres	 novadā	 ir	 četras	 vidējās	 izglītības	 iestādes,	 kuras	 piedāvā	
vispārējās	 vidējās	 izglītības	 programmas	 12	 novirzienos	 -	 viena	 valsts	
ģimnāzija	 un	 trīs	 vidusskolas.	 Novadā	 populārākais	 novirziens	 ir	
“Dabaszinātnes”	-		to	piedāvā	četras	novada	vidējās	izglītības	iestādes.

Profesionālajā vidējā izgl ītībā 	 jāmācās	 četrus	 gadus	 -	 no	 pirmā	
līdz	 ceturtajam	 kursam.	 Šī	 izglītības	 pakāpe	 sniedz	 iespēju	 apgūt	
profesiju	 un	 iekļauties	 darba	 tirgū,	 kā	 arī	 turpināt	 studijas	 Latvijas	 un	
ārzemju	augstskolās.

Tā	 ir	 labākā izvēle ,	 ja	 vēlies iegūt profesi ju un uzsākt darba 
gaitas .	 Svarīgi,	 ka	 pēc	 šīs	 programmas	 apguves	 vari	 turpināt	 savas	
izglītības	gaitas	arī	augstākajā	izglītībā!	

Ogres	 novadā	 ir	 viena	 profesionālās	 izglītības	 iestāde	 Ogres	
tehnikums.	 Tas	 piedāvā	 16	 profesionālās	 vidējās	 izglītības	 
programmas	 -	 tu	 vari	 kļūt	 par	 grāmatvedi,	 datorsistēmu	 tehniķi,	
namdari,	pavāru	vai	citu	profesiju	speciālistu.	

 VISPĀRĒJĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA

PROFESIONĀLĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA

1



EDGAR A K AULIŅA 
LIELVĀRDES 
VIDUSSKOL A

skola	ir	aktīva	Junior	Achievement	Latvia	
dalībniece	-		skolēniem	ir	iespēja	organizēt	
Skolēnu	mācību	uzņēmumus.	Edgara	
Kauliņa	Lielvārdes	vidusskolā	darbojas	
Jaunsargi,	kā	arī	ir	pieejama	plaša	interešu	
izglītība.	No	2016.	gada	skolai	ir	piešķirts	
Ekoskolas	Zaļais	karogs.	Nākamā	mācību	
gada	mērķis	ir	pievienoties	ERASMUS+	
programmai.

2024./25.	mācību	gadā	skolēniem	ir	
iespēja	apgūt	optimālā	un	augstākā	
līmeņa	kursus	vienā	no	trīs	izglītības	
programmas	novirzieniem.

AICINĀM UZ ATVĒRTO DURVJU  
DIENU 7. MARTĀ!

2.1.

Tā	sevi	raksturo	Edgara	Kauliņa	Lielvārdes	
vidusskola,	kurā	2023./2024.	mācību	
gadā	mācās	495	skolēni.	Skola	atrodas	
Lielvārdes	centrā	netālu	no	likteņupes	
Daugavas.	Skola	nosaukta	nozīmīgā	
lauksaimnieka	Edgara	Kauliņa	vārdā,	tās	
teritorija	ir	plaša	un	ļauj	vadīt	mācību	
procesu	gan	Zaļajā	klasē,	gan	bērzu	birzī.	
Bioloģijas	stundas	var	notikt	siltumnīcā	
un	pie	kukaiņu	mājas.	Skolā	ir	Kino	Klase.

Edgara	Kauliņa	Lielvārdes	vidusskola	
aktīvi	darbojas	skolēnu	pašpārvalde.	
Skolā	ir	programma	“Eiropas 
Parlamenta Vēstnieku skola” ,	kas	
sniedz	skolēniem	iespēju	izprast	savas	
ES	pilsoņa	tiesības	un	uzzināt	vairāk	par	
Eiropas	Parlamenta	lomu.	Kopš	2023.	gada	

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

2.  V I D Ē J Ā S  I Z G L Ī T Ī B A S 
P I E D Ā V Ā J U M S

Novirziens “CILVĒKS – TEHNOLOĢIJĀM”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē inženierzinības, būvniecība, 
arhitektūra un IT risinājumi. 

Pamatkursi  -	Angļu	 valoda	 I,	 Vēsture	 I,	 Sociālās	 zinātnes	 I,	 Latviešu	
valoda	 un	 literatūra	 I,	 Krievu	 valoda	 vai	 Vācu	 valoda,	 Fizika	 I,	 
Ķīmija	I,	Bioloģija	I,	Ģeogrāfija	I,	Matemātika	I,	Dizains	un	tehnoloģijas	
I,	Programmēšana	I,	Sports	un	veselība.

Padziļ inātie kursi 	-	Matemātika	II,	Fizika	II,	Dizains	un	tehnoloģijas	II	
vai	Programmēšana	II.

Special izētie kursi  -	Valsts	 aizsardzības	mācība,	 Robotika,	 Publiskā	
uzstāšanās,	Tehniskā	grafika,	Biznesa	angļu	valoda.

Novirziens “CILVĒKS - SABIEDRĪBAI”
Novirziens piemērots tiem, kuri plāno studēt filozofiju,  
vēsturi, sabiedriskās attiecības, žurnālistiku, uzņēmējdarbību, 
diplomātiskās attiecības.  

Pamatkursi  -	 Angļu	 valoda	 I,	 Vēsture	 I,	 Sociālās	 zinātnes	 I,	
Dabaszinības,	 Matemātika	 I,	 Latviešu	 valoda	 un	 literatūra	 I,	 Kultūras	
pamati,	 Kultūra	 un	 māksla	 I,	 Dizains	 un	 tehnoloģijas	 I,	 Sports	 un	
veselība,	Krievu	valoda	vai	Vācu	valoda.	

Padziļ inātie kursi  -	 Latviešu	 valoda	 II,	 Angļu	 valoda	 II,	 Māksla	 un	
kultūra	II,	Vēsture	II.

Special izētie kursi  -	Valsts	aizsardzības	mācība,	Radošā	 rakstīšana,	
Psiholoģija,	Publiskā	uzstāšanās,	Uzņēmējdarbība,	Politika,	Filozofija.

Novirziens “CILVĒKS - CILVĒKAM”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē medicīna, farmācija, 
pedagoģija.

Pamatkursi 	 -	 Angļu	 valoda	 I,	 Vēsture	 I,	 Sociālās	 zinības	 I,	 
Fizika	I,	Ķīmija	I,	Bioloģija	I,	Ģeogrāfija	I,	Matemātika	I,	Latviešu	valoda	
un	 literatūra	 I,	 Kultūras	 pamati,	 Programmēšana	 I,	 Krievu	 valoda	 vai	
Vācu	valoda,	Sports	un	veselība.

Padziļ inātie kursi 	-	Angļu	valoda	II,	Bioloģija	II,	Ķīmija	II.

Special izētie kursi  -	 Valsts	 aizsardzības	 mācība,	 Psiholoģija,		
Medicīnas	pamati,	Publiskā	uzstāšanās.

UZŅEMŠANAS   NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti, kuri:

1. Ir saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu.
2. Sekmju izrakstā gada vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm.
3.  Sekmju izrakstā vidējais vērtējums nav zemāks par 5 ballēm.

NOSKENĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

ENERĢISKA         KONKURĒTSPĒJĪGA          LOJĀLA          VĒRTĪGA

2 3



IKŠĶILES
VIDUSSKOL A

2.2.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Demokrātiska, atvērta, 	 draudzīga	 skola,	 kurā	 skolēni	 jūtas	 droši	 un	
nāk	 uz	 skolu	 ar	 prieku.	 Spēcīga	 Skolēnu	 pašpārvalde,	 kas	 aktīvi	 piedalās	 
skolas	dzīvē.

Sakārtota, sakopta un droša vide 	 -	 laukums	 pretī	 skolai	 ar	 drošu,	
sakārtotu,	 estētisku	 vidi,	 iespējām	 novietot	 velosipēdus,	 rollerus.	 Pasākumos	
skaisti,	 pārdomāti	 noformēta	 skola	 -	 tas	 atdzīvina	 skolu,	 patīkami	 tajā	
uzturēties.	 Lejas	 stāvs	 pārtop	 par	 atpūtas	 un	 relaksācijas	 stāvu.	 	 Skola,	 kurā	
esam	priecīgi,	laimīgi,	jo	skolai	ir	dvēsele.

Sasniegumi 	-	Draudzīgā	Aicinājuma	fonda	2023.	gada	Skolu	reitingā	Ikšķiles	
vidusskola	 ievietojusies	 augstajā	 4.	 vietā,	 ar	 tikai	 0,001	 punktu	 atpaliekot	 no	
3.vietas.

Pulciņi , ārpusstundu darbs 	 nodrošina	 jebkuram	 skolēnam	 izvēlēties	
sev	 piemērotu	 nodarbošanos,	 savukārt,	 skolai	 atraktīvus,	 radošus	 atvērtus	
skolēnus,	kuri	piešķir	skolai	radošo	garu.

Tradīci jas un pasākumi 	 veicina	 sadarbību	 un	 atver	 dvēseli	 ne	 tikai	
skolai,	 bet	 arī	 skolēniem,	 skolēni	 izjūt	 skolu	 kā	 savējo,	 ir	 savas	 skolas	 patrioti,	
rūpējas	 par	 savu	 skolu.	 Esam	 atpazīstami	 ar	 mūsu	 tradīcijām,	 māksliniecisko	
pašdarbību.

NOSKENĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

Pašpārvaldē 	 piedalās	 jaunieši,	 kuriem	 rūp	 skolas	 vide	 un	 viņi	 atbildīgi	
iesaistās	 svarīgu	 lēmumu	 pieņemšanā,	 ideju	 ģenerēšanā	 dažādos	 skolas	
procesos,	ir	aktīvi	skolas	un	pilsētas	vārda	popularizētāji.

Laba sadarbība ar vecākiem, atbalsts ar ī  skolēnu lēmumos 	 ir	
viens	no	 labas	 sadarbības	un	attīstības	pamatprincipiem	 -	vecāki	 labprāt	nāk	
uz	skolas	pasākumiem,	atbalsta	skolēnu	pašpārvaldi		un	skolēnus.		

Komandas darbs 	 -	katrs	zina	savus	pienākumus	un	tos	 izpilda	pēc	 labākās	
sirdsapziņas.	 Lēmumus	 apspriežam	 un	 pieņemam	 komandā.	 Savstarpējā	
uzticēšanās	 komandā	 ir	 arī	 savstarpējā	 uzticēšanās	 kolektīvā	 un	 uzticēšanās	
skolēniem.

Skolotāju attieksme pret skolēniem 	 -	skolēni	zina,	ka	 jebkurā	situācijā	
tiks	 uzklausīti,	 saņems	 padomu	 un	 palīdzību.	 Savstarpēja	 komunicēšanās	
„skolotājs	 -	 skolēns	 -	 vecāki”	 ir	 balstīti	 uz	 draudzīgiem,	 demokrātiskiem	
principiem,	kuri	reizē	nepārkāpj	ētikas	normas.	Skola	ir	otrās	mājas.

Projekti  -	 skola	 ir	 viena	 no	 Eiropas	 Parlamenta	 vēstnieku	 skolām.	
Programmas	 mērķis	 ir	 jauniešos	 veicināt	 apziņu	 par	 sevi	 kā	 nozīmīgu	 
ES	 daļu,	 rosināt	 izpratni	 par	 sabiedrībā	 notiekošo	 un	 motivēt	 līdzdarboties.	 
2022./2023.	 mācību	 gadā	 Ikšķiles	 vidusskolas	 jaunieši	 programmas	 ietvaros	
ne	 tikai	 piedalījās	 dažādos	 izglītojošos	 pasākumos,	 bet	 arī	 apmeklēja	
Eiroparlamentu.

Kopš	2017.	gada	septembra	esam	JAL	(Junior	Achievement	–	Young	Enterprise	
Latvija)	 dalībskola.	 Skola	 regulāri	 piedalās	 JAL	 organizētajos	 pasākumos,	 lai	
skolēniem	 paplašinātu	 redzesloku,	 ļautu	 apgūt	 jaunas	 zināšanas	 un	 iepazītos	
ar	citu	skolu	jauniešiem,	kuriem	ir	līdzīgas		intereses.

AICINĀM UZ ATVĒRTO DURVJU DIENU 6. MARTĀ  
“VIENA DIENA IKŠĶILES VIDUSSKOLĒNA KURPĒS”. 

54



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

NOVIRZIENS “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kas plāno studēt dabaszinātnes (fizika, 
bioloģija), inženierzinātnes, vides zinātnes, ģeogrāfiju, ģeoloģiju, 
medicīnu, veterināriju, farmāciju, uzturzinātni u.tml. 

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	
Krievu	 valoda	 vai	 Vācu	 valoda,	 Sociālās	 zinības	 un	 	 vēsture,	 Fizika	 I,	 
Ķīmija	 I,	Ģeogrāfija	 I,	Bioloģija	 I,	Matemātika	 I,Kultūras	pamati,	Sports	
un	veselība	un	Datorika.

Padziļ inātie kursi 	 -	 Fizika	 II,	 Angļu	 valoda	 II,	 Latviešu	 valoda	 un	
literatūra	II,	Bioloģija	II	vai	Ķīmija	II,	Projekta	darbs.
*** Padzi ļ ināto kursu Fiz ika I I  apgūst Rīgas Tehniskajā univers itātē

Special izētie kursi  -	 Komerczinības,	 Publiskā	 uzstāšanās,	 Digitālais	
dizains,	Valsts	aizsardzības	mācība.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu.

2.  Kuri no 1. jūlija līdz 8. jūlijam iesnieguši dokumentus uzņemšanai  
10. klasē.

3.  Kuriem tematiskajos mācību priekšmetos (angļu valoda, bioloģija, 
fizika un matemātika) sekmju izrakstā gada vērtējums nav  
zemāks par 5 ballēm un Valsts pārbaudes darbos vērtējums nav 
zemāks par 30%.

4.  Kuriem sekmju izrakstā citos mācību priekšmetos gadā visi 
vērtējumi ir 4 balles un augstāk un Valsts pārbaudes darba 
vērtējums nav zemāks par 15%

5.  Priekšroku dod skolēniem ar augstāku vidējo vērtējumu mācību 
priekšmetos.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu.

2.  Kuri no 1. jūlija līdz 8. jūlijam iesnieguši dokumentus uzņemšanai  
10. klasē.

3.  Kuriem tematiskajos mācību priekšmetos (angļu valoda, latviešu 
valoda, Latvijas vēsture un vizuālā māksla) sekmju izrakstā gada 
vērtējums nav zemāks par 5 ballēm un vērtējums Valsts pārbaudes 
darbos nav zemāks par 30%.

4.  Kuriem sekmju izrakstā citos mācību priekšmetos gadā visi 
vērtējumi ir 4 balles un augstāk un  Valsts pārbaudes darba 
vērtējums nav zemāks par 15%.

5.  Priekšroku dod skolēniem ar augstāku vidējo vērtējumu  
mācību priekšmetos.

*** Vis iem vidusskolēniem Ir iespēja apgūt teor i jas  apmācību B kategori jas 
transport l īdzekļu vadītāja t ies ību iegūšanai , tai  skaitā pirmās medic īniskās 
pal īdzības kursu

Novirziens “KULTŪRA UN VĒSTURE”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē jurisprudence, diplomātija, 
politoloģija, reklāma, žurnālistika, socioloģija, filoloģija, filozofija, 
teoloģija, vēsture, kultūras producēšana, kultūras mantojuma 
saglabāšana, izpildītājmāksla (teātris, scenogrāfija, aktiermāksla), 
vizuālā māksla (glezniecība, tēlniecība, grafika) u.tml. 

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	 Krievu	
valoda	vai	Vācu	valoda,	Vēsture	un	sociālās	zinātnes	I,	Kultūras	pamati,		
Fizika	 I,	 Ķīmija	 I,	 Ģeogrāfija	 I,	 Bioloģija	 I,	 Matemātika	 I,	 Sports	 un	
veselība	un	Datorika.

Padziļ inātie kursi 	 -	Latviešu	valoda	un	 literatūra	 II,	Angļu	valoda	 II,	
Vēsture	II,	Fizika	II,	Bioloģija	II,	Projekta	darbs.

Special izētie kursi  -	 Komerczinības,	 Publiskā	 uzstāšanās,	 Valsts	 un	
aizsardzības	mācība,	Digitālais	dizains.
*** Padzi ļ ināto kursu Fiz ika I I  apgūst Rīgas Tehniskajā univers itātē

Skolēniem	 ir	 iespēja	 fakultatīvi	 apgūt	 specializētos	 kursus,	 kas	 nav	
iekļauti	 attiecīgā	 izglītības	 groza	 piedāvājumā,	 ja	 kursa	 apguvei	
pieteiksies	vismaz	10	skolēni	-	projektu	vadība,	franču	valoda,	kolektīvā	
muzicēšana,	mākslinieciskā	pašdarbība,	saskarsmes	psiholoģija	u.c.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

6 7



MADLIENAS 
VIDUSSKOL A

JUNIOR	aktivitātēs,	radot	iespēju 
apgūt	citu	valstu	kultūru,	izglītības	
sistēmu,	tradīcijas	un	prezentēt	sevi	  
citu	valstu	saimē.

Mācību	procesā	un	ārpusklases	
darbā	jaunieši	iesaistās	vispusīgās	
sabiedriskajās	aktivitātēs	-	darbojas	
skolēnu	pašpārvaldē,	organizē	un	rīko	
pasākumus,	diskutē	un	izsaka	viedokli	
par	skolā	aktuāliem	jautājumiem.	
Ikgadējais	rudens	skrējiens	”Aizej	tur,	
nezin	kur…”,	Ziemassvētku	uzvedums,	
Valentīndienas	aktivitātes,	dažādie	
sporta	pasākumi	notiek	ar	tiešu	
un	aktīvu	jauniešu	līdzdarbošanos.	
Jauniešiem	nav	sveša	līdzjūtība,	
labdarība	un	atbalsts	Ukrainas	  
Brīvības	cīnītājiem.

Jauniešu	godprātīgais	mācību	darbs	
un	sabiedriskā	aktivitāte	tiek	izcelta,	
pasniedzot	Skolas	padomes	Balvu,	
Uzņēmēju	Balvu,	Radošuma	Balvu,	
Zelta	Liecības,	aicinot	jauniešus	un	viņu	
vecākus	uz	svinīgu	pieņemšanu	  
pie	skolas	direktora.	Pēdējā	mācību	
gada	dienā	-	Karoga	svētkos	-	
divpadsmitās	klases	skolēni	simboliski	
skolas	vērtības	un	tradīcijas	nodod	sava	
darba	turpinātājiem.

2.3.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Madlienas	vidusskola	ir	vienīgā	Ogres	
novada	lauku	vidusskola.	Skolas	atrodas	
Madlienas	pagastā	40	km	attālumā	
no	novada	centra	un	sniedz	kvalitatīvu	
vidējo	izglītību,	sagatavojot	jauniešus	
studijām	augstākajās	izglītības	
iestādēs	-	Latvijas	Universitātē,	Rīgas	
Tehniskajā	Universitātē,	Rīgas	Stradiņa	
Universitātē,	Vidzemes	augstskolā	u.c.	
2023.	gadā	skola	ir	saņēmusi	Latvijas	
Universitātes	skolu	BALVU	par	izcilo	
ieguldījumu	Latvijas	Universitātes	
studentu	saimes	kuplināšanā.

Madlienas	vidusskolā	jauniešiem	
ir	ilggadēja	pieredze	Valsts	
aizsardzības	mācības	apgūšanā.	Par	
pašvaldības	līdzekļiem	sadarbībā	ar	
Uzņēmējdarbības	un	Menedžmenta	
akadēmiju	jaunieši	apgūst	
uzņēmējdarbības	pamatus	programmā	
“ESI	LĪDERIS”	un	iegūst	“B”	kategorijas	
autovadītāja	tiesības.

Madlienas	vidusskola	ir	Eiropas	
Parlamenta	Vēstnieku	skola,	kas	dod	
iespēju	iesaistīties	vispusīgās	sabiedriski	
-	politiskās	aktivitātēs,	klātienē	
apmeklēt	Briseli	un	Strasbūru,	iepazīties	
ar	Eiropas	Savienības	parlamenta	darbu.	
Skola	ir	iesaistījusies	starptautisko	
projektu	ERASMUS+	un	NORDPLUS	

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

No 1. līdz 15. jūnijam pretendents reģistrējas mācībām Madlienas 
vidusskolā, aizpildot pieteikuma formu klātienē vai nosūtot uz 
vidusskolas e-pastu: madlienasvidusskola@ogresnovads.lv

Uzņemti tiek pretendenti, kuri saņēmuši apliecību par 9. klases 
absolvēšanu:

1.  Novirzienā “Dabaszinātnes”, sekmju izrakstā bioloģijā, fizikā un 
matemātikā ieteicamais vērtējums nav zemāks par 5 ballēm.

2.  Novirzienā “Sociālās zinātnes”, sekmju izrakstā sociālajās zinībās, 
vēsturē, angļu valodā un bioloģijā ieteicamais vērtējums nav 
zemāks par 5 ballēm.

3.  Kuriem angļu valodā, matemātikā, latviešu valodā un vēsturē gada 
vērtējums nav zemāks par 5 ballēm.

No 2. līdz 12. jūlijam pretendents un tā likumiskais pārstāvis, vai 
pilngadīgs pretendents izglītības iestādē iesniedz nepieciešamos 
dokumentus (pilnu uzņemšanas kārtību skatīt Madlienas vidusskolas 
mājas lapā).

Novirziens “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kam interesē dabaszinātnes, matemātika, 
datu analīze, medicīna, bioloģija, vides zinātnes, uzturzinātnes, 
psiholoģija, fizika, informācijas tehnoloģijas. 

Pamatkursi  -	-	Latviešu	valoda	I,	Angļu	valoda	I,	Vācu	valoda,	Vēsture	
un	 sociālās	 zinātnes	 I,	 Kultūras	 pamati,	 Literatūra	 I,	 Matemātika	 I,	
Bioloģija	 I,	 Fizika	 I,	 Ķīmija	 I,	Ģeogrāfija	 I,	Datorika,	 Sports	 un	 veselība,	
Valsts	aizsardzības	mācība.

Padziļ inātie kursi 	-	Matemātika	II,	Fizika	II,	Bioloģija	II.

Special izētie kursi  -	Uzņēmējdarbības	pamati.

Novirziens “SOCIĀLĀS ZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kam interesē uzņēmējdarbība, vadības 
zinības, socioloģija, sabiedriskās attiecības, žurnālistika, politikas 
zinības, jurisprudence, diplomātija, tulkošana. 

Pamatkursi  -	Latviešu	valoda	 I,	Angļu	valoda	 I,	Vācu	valoda,	Vēsture	
un	 sociālās	 zinātnes	 I,	 Kultūras	 pamati,	 Literatūra	 I,	 Matemātika	 I,	
Bioloģija	 I,	 Fizika	 I,	 Ķīmija	 I,	Ģeogrāfija	 I,	Datorika,	 Sports	 un	 veselība,	
Valsts	aizsardzības	mācība.

Padziļ inātie kursi 	-	Sociālās	zinātnes	II,	Angļu	valoda	II,	Bioloģija	II.
Special izētie kursi  -	Uzņēmējdarbības	pamati.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

NOSKENĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

8 9



OGRES VALSTS 
ĢIMNĀZIJA

veicina	skolēnu	individuālās	intereses	
pētniecībā,	zinātnē,	radošajā	darbībā	un	
sabiedriskajās	aktivitātēs,	kā	arī	attīsta	
vispusīgu,	emocionāli	inteliģentu	un	
karjeras	izvēlē	motivētu	personību.”		

Skolas	misija:	“Ogres	Valsts	ģimnāzija	
ir	novada	vispārējās	izglītības	centrs,	
kurā	skolēns	kļūst	par	atbildīgu	
pārmaiņu	virzītāju	un	apzinās	savu	
lomu	sabiedrības	un	apkārtējās	vides	
veidošanā.”	

Lai	izpildītu	solīto	un	tiektos	pretim	
izaugsmei,	definētas	arī	skolas	vērtības:	
(paš)iniciatīva,	inteliģence	un	atbildība.

AICINĀM UZ ATVĒRTO DURVJU DIENU 15. MARTĀ!

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Ogres	Valsts	ģimnāzija	ir	1992.	gadā	
dibināta	mācību	iestāde,	kas	gadu	
gaitā	pilnveidojusies	un	šodien	kļuvusi	
par	vienu	no	spēcīgākajām	skolām	
Ogres	novadā.	Tagad	tā	kļuvusi	arī	
par	vienīgo	vidusskolu	pilsētā,	kas	
piedāvā	izglītoties	vienā	no	četriem	
novirzieniem:	Cilvēks	un	sabiedrība,	
Kultūra	un	mākslas,	Inženierzinātnes	un	
tehnoloģijas	un	Dabaszinātnes.

Skolas	vīzijā	iekļauti	tie	raksturlielumi,	
kas	nosaka	skolas	lielāko	vērtību:	
”Ilgtspējīga	izglītība,	kas	pedagogu,	
vecāku	un	sabiedrības	mijiedarbībā	

2.4.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “KULTŪRA UN MĀKSLA”
Novirziens piemērots tiem, kuri saredz sevi kā kultūras, mākslas 
vai mūzikas darbinieku, vēlas izprast un veidot kultūras procesus. 
Turpmākā izglītības ceļa piemēri ir Latvijas Kultūras akadēmija, 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija, Latvijas Mākslas 
akadēmija un citas augstskolas. Novirziens nav piemērots skolēniem, 
kuri turpmāk vēlētos studēt dabas vai tehniskās zinātnes. 

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	 Krievu	
valoda,	Vācu	valoda	vai	 Franču	valoda,	Vēsture	un	 sociālās	 zinātnes	 I,	
Kultūra	 un	 māksla	 I,	 Dabaszinības,	 Matemātika	 I,	 Sports	 un	 veselība,	
Dizains	un	tehnoloģijas	I	vai	Datorika.

Padziļ inātie kursi 	 -	 skolēns	 izvēlas	 trīs	 no	 piedāvātajiem	 -	 Kultūra	
un	māksla	 II,	 Latviešu	 valoda	 un	 literatūra	 II,	Angļu	 valoda	 II,	Vēsture	 II,	
Dizains	un	tehnoloģijas	II.

Special izētie kursi  -	 –	 Zīmēšana,	 Publiskā	 uzstāšanās,	 Kolektīvā	
muzicēšana,	 Vizuāli	 plastiskā	 māksla,	 Pasaules	 literatūra	 un	 māksla,	
Psiholoģija,	 Radošā	 rakstīšana,	 Izaugsmes	 domāšana,	 Projekta	
vadības	 pamati,	 Datorgrafika	 un	 trešā	 svešvaloda	 (Vācu	 valoda	 vai	 
Franču	valoda).

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

10. klasē izglītojamie tiek uzņemti konkursa kārtībā pēc vidējā 
rezultāta centralizētajos eksāmenos matemātikā, latviešu valodā un 
angļu valodā

Uzņemti tiek pretendenti:

1.  Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu un sekmju 
izrakstā visos mācību priekšmetos vērtējums nav zemāks par  
4 ballēm.

2.  No 1. jūlija līdz 4. jūlijam pretendenti reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu.

3.  Sekmju izrakstā latviešu valodā, angļu valodā, mūzikā vai vizuālajā 
mākslā gada vērtējums nav zemāks par 6 ballēm un centralizētajā 
eksāmenā latviešu valodā vērtējums nav zemāks par 40%.

NOSKENĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

10 11



Novirziens “CILVĒKS UN SABIEDRĪBA”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē cilvēka un sabiedrības 
mijiedarbība un attīstība. Tas domāts topošajiem juristiem, 
ekonomistiem, politologiem, sociologiem, vēsturniekiem un citiem 
sociālo zinātņu speciālistiem. 

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	 Krievu	
valoda,	Vācu	valoda	vai	 Franču	valoda,	Vēsture	un	 sociālās	 zinātnes	 I,	
Kultūras	pamati,	Matemātika	I,	Sports	un	veselība	un	Datorika.

Padziļ inātie kursi 	 -	 skolēns	 izvēlas	 trīs	 no	 piedāvātajiem	 -	 Angļu	
valoda	II,	Latviešu	valoda	un	literatūra	II,	Sociālās	zinātnes	II,	Vēsture	II.

Special izētie kursi  -	 Filozofija,	 Ievads	 komunikācijā,	
Uzņēmējdarbības	 pamati,	 izaugsmes	 domāšana,	 Valsts	 aizsardzības	
mācība,	 trešā	 svešvaloda	 (Vācu	 valoda	 vai	 Franču	 valoda),	
Datorgrafika,	Publiskā	uzstāšanās	un	Psiholoģija.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Ģimnāzijas 10. klasē izglītojamie tiek uzņemti konkursa kārtībā pēc 
vidējā rezultāta centralizētajos eksāmenos matemātikā, latviešu 
valodā un angļu valodā

Uzņemti tiek pretendenti:

1.  Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu un sekmju 
izrakstā visos mācību priekšmetos vērtējums nav zemāks par  
4 ballēm.

2.  No 1. jūlija līdz 4. jūlijam pretendenti reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu.

3.  Sekmju izrakstā vēsturē, sociālajās zinībās, latviešu valodā 
un angļu valodā gada vērtējums nav zemāks par 6 ballēm un 
centralizētajā eksāmenā latviešu valodā vērtējums nav zemāks  
par 40%.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “INŽENIERZINĀTNES UN TEHNOLOĢIJAS”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē dažādu jomu 
inženierzinātnes un tehnoloģijas. Šis novirziens piemērots tiem, 
kuriem patīk problēmu risināšana un tehniskā jaunrade. Te mācās 
topošie inženieri un informāciju tehnoloģiju speciālisti

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	
Krievu	 valoda,	 Vācu	 valoda	 vai	 Franču	 valoda,	 Sociālās	 zinības	 un	
vēsture,	 Kultūras	 pamati,	 Bioloģija	 I,	 Fizika	 I,	 Ģeogrāfija	 I,	 Ķīmija	 I,	 
Matemātika	 I,	 Sports	 un	 veselība,	 Programmēšana	 I	 vai	 Dizains	 un	
tehnoloģijas	I.

Padziļ inātie kursi 	 -	 skolēns	 izvēlas	 trīs	 no	 piedāvātajiem	 -	 
Matemātika	II,	Ķīmija	II,	Fizika	II,	Bioloģija	II,	Programmēšana	II,	Dizains	un	
tehnoloģijas	II	un	Angļu	valoda	II.

Special izētie kursi  -	 Ievads	 inženierzinātnēs,	 Projektu	 vadības	
pamati,	 Uzņēmējdarbības	 pamati,	 Psiholoģija	 un	 Tehniskā	
grafikapamati,	Uzņēmējdarbības	pamati,	Psiholoģija,	Tehniskā	grafika.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Ģimnāzijas 10. klasē izglītojamie tiek uzņemti konkursa kārtībā pēc 
vidējā rezultāta centralizētajos eksāmenos matemātikā, latviešu 
valodā un angļu valodā

Uzņemti tiek pretendenti:

1.  Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu un sekmju 
izrakstā visos mācību priekšmetos vērtējums nav zemāks par  
4 ballēm.

2.  No 1. jūlija līdz 4. jūlijam pretendenti reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu.

3.  Sekmju izrakstā matemātikā, bioloģijā, ķīmijā un ģeogrāfijā gada 
vērtējums nav zemāks par 6 ballēm un centralizētajā eksāmenā 
matemātikā vērtējums nav zemāks par 40%.

12 13



Novirziens “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē medicīna, vide, ekoloģija, 
ķīmijas apakšnozares. Šis novirziens piemērots gan praktiķiem, kuri 
savu dzīvi saista  ar dabaszinību jomu, gan topošajiem zinātniekiem 
dažādās dabaszinību nozarēs. 

Pamatkursi  -	 Latviešu	 valoda	 I,	 Literatūra	 I,	 Angļu	 valoda	 I,	
Krievu	 valoda,	 Vācu	 valoda	 vai	 Franču	 valoda,	 Sociālās	 zinības	 un	
vēsture,	 Kultūras	 pamati,	 Bioloģija	 I,	 Fizika	 I,	 Ģeogrāfija	 I,	 Ķīmija	 I,	 
Matemātika	I,	Sports	un	veselība	un	Datorika.

Padziļ inātie kursi 	 -	 skolēns	 izvēlas	 trīs	 no	 piedāvātajiem	 -	
Matemātika	 II,	 Ķīmija	 II,	 Fizika	 II,	 Bioloģija	 II,	 Ģeogrāfija	 II	 un	 Angļu	
valoda	II.

Special izētie kursi  -	 Vides	 zinātne,	 Uzturzinātne,	 Bioķīmijas	
pamati,	 Cilvēka	 bioloģija,	 Psiholoģija,	 Projekta	 vadības	 pamati,	
Izaugsmes	 domāšana,	 Uzņēmējdarbības	 pamati,	 Filozofija	 un	 Valsts	
aizsardzības	mācība.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Ģimnāzijas 10. klasē izglītojamie tiek uzņemti konkursa kārtībā pēc 
vidējā rezultāta centralizētajos eksāmenos matemātikā, latviešu 
valodā un angļu valodā

Uzņemti tiek pretendenti:

1.  Kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu un sekmju 
izrakstā visos mācību priekšmetos vērtējums nav zemāks par 
4 ballēm.

2.  No 1. jūlija līdz 4. jūlijam pretendenti reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu.

3.  Sekmju izrakstā matemātikā, fizikā, ķīmijā un datorikā gada 
vērtējums nav zemāks par 6 ballēm un centralizētajā eksāmenā 
matemātikā vērtējums nav zemāks par 40%.

PIEZĪMES

14 15



Papildu iespējas iegūt
Starptautiskā Bakalaurāta
Karjeras izglītībā diplomu!

Uzņem pēc 9.klases, mācību ilgums 4 gadi
Audzēkņi saņem stipendiju.
Audzēkņiem pieejama dienesta viesnīca

“Ogres meža tehnikums”,
Aizupes, Tīnūžu pagasts,
Ogres novads, LV-5001

Tālr. 29996675,
e-pasts: ovt@ovt.lv

profesionālās vidējās
izglītības programmas

pieaugušo izglītības
programmas.

����������

Administratīvais darbs

Pieteikšanās mācībām elektroniski,

aizpildot veidlapu www.ovt.lv

Mežsaimniecība un
mežsaimniecības tehnika

Mašīnzinības

mežsaimniecības tehniķis
meža mašīnu operators(t.sk.Rankā)

mēbeļu galdnieks
namdaris
jumiķis

datorsistēmu tehniķis(t.sk.Rankā)
elektronikas tehniķis

grāmatvedis 

viesmīlības pakalpojumu speciālists 
pavārs

video operators
interjera dizainera asistents
vides dizainera asistents

smago spēkratu mehāniķis

Kokizstrādājumu izgatavošana un
būvdarbi

Datorika un elektronika

Dizains un māksla

Viesnīcu un restorānu pakalpojumi

komunikācijas dizainera asistents
(gra�kas dizains)

audiovizuālās komunikācijas
dizainera asistents (multimediju dizains)

������
�����

vai klātienē 

26. Aprīlī plkst. 10.00

9. Aprīlī plkst. 10.00

27. Martā plkst. 10.00

20. Martā plkst. 10.00
Datorikas, elektronikas un
administratīvā darba nodaļa

Viesnīcu un restorānu
pakalpojumu nodaļa

Dizaina un mākslas nodaļa

Mežsaimniecības, kokizstrādājumu
un medību nodaļa

Atvērto durvju dienas Ogres tehnikumā!

attels 1

attels 2

attels 3

attels 4

     
    S

kolas ie
pazīš

ana

Meist
arklase

s

   T
ikšanās a

r n
oza

ru sp
eciālist

iem

Piesakies uz individuālu skolas apmeklējumu! 
e-pasts: gunta.sergejeva@ovt.lv
tālrn. 29288423 

Interešu izglītība:
• Fitness/trenežieru zāle
• Volejbols
• Basketbols
• Instrumentālais ansamblis
• Vokālais ansamblis
• Koris
• Tautisko deju kolektīvs
“Solis”

Papildu iespējas Ogres tehnikumā!
Karjeras izglītība:
• Jaunsardze
• Pašpārvalde
• Eko skolas programma
• Starptautiskais bakalaurāts Karjeras izglītībā
• Erasmus+ programma
• Biznesa izglītības iespējas ar 
Junior Achievement Latvia
• Skolēnu mācību uzņēmums
• Līderu programma
• Starptautiskās uzņēmējdarbības prasmju
serti�kāta eksāmens
• Individuālās karjeras konsultācijas

2.5.

16 17



3.  PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 
IZGLĪTĪBAS PIEDĀVĀJUMS

Zināšanas	un	prasmes,	kuras	sniedz	
profesionālās	ievirzes	izglītība,	dod	iespēju	
sagatavoties	profesionālās	izglītības	
ieguvei	izraudzītajā	virzienā	-	mākslā,	
kultūrā	vai	sportā.	

Vidusskolas	posmā	Ogres	novadā	
šobrīd	ir	iespējams	apgūt	vairākas	
sporta	programmas	ar	iepriekšējām	
priekšzināšanām.	Iegūtā	profesionālās	
ievirzes	izglītība	sniedz	zināšanas	un	
pieredzes,	kuras	var	noderēt	izvēloties	
profesionāla	sportista	vai	sporta	speciālista	
profesiju.

Pēc	izglītības	programmas	apguves	tiek	
izsniegta	apliecība	par	profesionālās	
ievirzes	izglītību.

PIEZĪMES

18 19



LIELVĀRDES 
SPORTA 
CENTRS

3.1.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENIIZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “FLORBOLS” 
var apgūt skolēni ar iepriekšēju profesionālās ievirzes izglītību 
sportā. Mācību ilgums 4 gadi, izglītojamo vecums no 15 līdz  
25 gadiem. 

Profesionālās	ievirzes	30V	813001	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 pirmā	 apmācības	 gada	 grupa	
(SMP-1);

2)	 	Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 otrā	 apmācības	 gada	 grupa	
(SMP-2);

3)	 	Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 trešā	 apmācības	 gada	 grupa	
(SMP-3);

4)	 Augstākās	sporta	meistarības	grupa	(ASM).	

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “VIEGLATLĒTIKA” 
var apgūt skolēni ar iepriekšēju profesionālās ievirzes izglītību 
sportā. Mācību ilgums 4 gadi, izglītojamo vecums no 15 līdz  
25 gadiem. 

Profesionālās	ievirzes	30V	813001	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 pirmā	 apmācības	 gada	 grupa		
(SMP-1);

2)	 		Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 otrā	 apmācības	 gada	 grupa	
(SMP-2);

3)	 	Sporta	 meistarības	 pilnveidošanas	 trešā	 apmācības	 gada	 grupa	
(SMP-3);

4)	 Augstākās	sporta	meistarības	grupa	(ASM).

NOSKENĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

20 21



OGRES 
BASKETBOL A 
SKOL A

Profesionālās ievirzes izglītības 
PROGRAMMU “BASKETBOLS 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi basketbolā vai iegūtu 20V 813001 apliecību 
par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi basketbolā. 

Profesionālās	ievirzes	30V	813001	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).		

OGRES NOVADA 
SPORTA CENTRS

3.3.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Profesionālās ievirzes izglītības 
PROGRAMMU “VIEGLATLĒTIKA 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi vieglatlētikā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
vieglatlētikā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

NOSKANĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

NOSKANĒ UN UZZINI 
VA I R Ā K  PA R  M U M S !

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

3.2.

Profesionālās ievirzes izglītības 
PROGRAMMU “SVARCELŠANA 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi svarcelšanā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
svarcelšanā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

22 23



Profesionālās ievirzes izglītības 
PROGRAMMU “ORIENTĒŠANĀS SPORTS 30V” 
var apgūt skolēni ar pieredzi orientēšanās sportā vai iegūtu 20V 
813001 apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas 
apguvi orientēšanās sportā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “MĀKSLAS VINGROŠANA 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi mākslas vingrošanā vai iegūtu 20V 
813001 apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas 
apguvi mākslas vingrošanā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “HANDBOLS 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi handbolā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
handbolā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “FUTBOLS 30V”
var apgūt skolēni ar pieredzi futbolā vai iegūtu 20V 813001 apliecību 
par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi futbolā. 

Profesionālās	ievirzes	izglītības	programmu	apgūst	4	gadus:

1)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	pirmā	
apmācības	gada	grupa	(SMP-1);

2)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	otrā	apmācības	
gada	grupa	(SMP-2);

3)	 	Sporta	meistarības	
pilnveidošanas	trešā	  
apmācības	gada	grupa	  
(SMP-3);

4)	 	Augstākās	sporta	meistarības	
grupa	(ASM).

24 25



P I E D Ā V Ā J U M S
INTEREŠU IZGLĪTĪBA

●	 dod	iespēju	attīstīt	spējas	un	talantus

●	 nodrošina	ievirzi	karjeras	izvēlē

●	 sniedz	praktiskas	iemaņas	dažādās	jomās	

●	 	nodrošina	iespējas	radošām	izpausmēm	un	
individualitātes	izkopšanai

2023./2024. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Teātra	studija 10.-12.kl.
Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Oskars	Kļava dzeneta.osina@vidusskolalielvarde.lv S

Fotogrāfija	un	attēls 7.-12.kl.
Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Līga	Veigura dzeneta.osina@vidusskolalielvarde.lv S

Vokālās	mūzikas	studija 5.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Inguna	Bērziņa tālr.	29	244	989 S

Vokāli	instrumentālais	
ansamblis								

3.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Linda	Ivanova tālr.	28351306 S

Skatuves	kustība,	teātra	
studija	vidusskolā

10.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Oskars	Kļava tāl.	27505282 S

Ievads	teātra	spēlē	 5.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Zane	Bēķe
tālr.	29403222 
zane.beke@ikskilesvidusskola.lv

S

Improvizācijas	teātris 2.-12.kl. Jaunogres	vidusskola
Ogres	novada	
Kultūras	centrs

Oskars	Kļava
tālr.	27505282 
oskars_klava@inbox.lv

P

Mūzika	-	Klavierspēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Ilva	Kaulača,	 
Eva	Knospiņa, 
Valda	Garūta

tālr.65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

4. I N T E R E Š U  I Z G L Ī T Ī B A S

UZZINI, IZZINI, 
IEPAZĪSTI, IZMĒĢINI! 
Pavadi	brīvo	laiku	saturīgi,	
lietderīgi	un	aizraujoši!

 4.1.  KULTŪRIZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums izgl ī t ības iestādēs

26 27



Mūzika	-	Flautas	spēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Sarmīte	Granta
tālr.	65039075;	28323898 
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Mūzika	-	Klarnetes	spēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Andis	Bičevskis
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Mūzika	-	Saksofona	spēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Andis	Bičevskis
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Mūzika	-	Vijoles	spēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Rūdolfs	Bahmanis
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Mūzika	-	Ģitārspēle 1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Valērijs	Percevs
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Mūzika	-	
Sitaminstrumentu	spēle

1.-12.kl.
Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Aleksandrs	Pļeskačs
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Vizuālā	māksla-	
Gleznošanas	studija

Skolēni	un	
pieaugušie

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Skaidrīte	Krīgere
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Vizuālā	māksla	-	
Keramika

Skolēni	un	
pieaugušie

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Kārļa	Kažociņa	
Madlienas	Mūzikas 
un	mākslas	skola

Sanita	Kovaļkova
tālr.	65039075;	28323898
mmmskola@ogresnovads.lv

P

Koris	“INFINITUM” 5.-12.kl. Ķeguma	vidusskola Ķeguma	vidusskola Liene	Seržante liene.serzante@kegumaskola.lv S

Vokāli	instrumentālais	
ansamblis	“VELKAM”

5.-12.kl. Ķeguma	vidusskola Ķeguma	vidusskola Kārlis	Paukšte
tālr.	26669307
paukstekarlis@gmail.com

P

Akardeonistu	ansamblis 7.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Inta	Saulīte tālr.	29129632,	intasaulite2@inbox.lv P

Blokflautu	pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Rūta	Ābola tālr.	28632324,	abolaruta@inbox.lv P

Kokļu	kvartets 1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Agnese	Puriņa tālr.	29221439,	agneseir@inbox.lv P

Lauku	kapella 1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Rūta	Ābola tālr.	28632324,	abolaruta@inbox.lv P

Ģitāristu	ansamblis 1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Dace	Priedoliņa tālr.	28354648,	priedolinadace@inbox.lv P

Ādas	plastikas	pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS Gita	Līkuma tālr.	29297787,	gita@likuma.lv P

Mākslas	studija 11-16	g. Lielvārdes	MMS Lielvārde/Jumprava Ilze	Cābe tālr.	28382834 P

Individuālās	nodarbības	
“Solodziedāšana”

1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārdes	MMS
Baiba	Klepere
Mārīte	Puriņa

tālr.	26519988 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

28 29



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Individuālās	nodarbības,	
instrumentspēle:	klavieres,	
akordeons,	ģitāra,	kokle,	
flauta,	saksofons

1.-12.kl. Lielvārdes	MMS Lielvārde	/	Jumprava
Instrumentspēles	
pedagogi

tālr.	26519988 P

Mazie	vokālās	 
mūzikas	kolektīvi

1.-12.kl. Madlienas	vidusskola Madlienas	vidusskola Iveta	Mežajeva madlienasvidusskola@ogresnovads.lv S

Studija	(mākslas	joma) 13-18	g.
Ogres	Mūzikas	un	
mākslas	skola

Ogres	Mūzikas	un	
mākslas	skola

Ieva	Lāce 
Inguna	Strazdiņa

tālr.	29203293
ieva.lace@ogresnovads.lv

P

Tautas	deju	kolektīvs	
“Viznītis”

1.-12.kl. Ogres	1.	vidusskola Ogres	1.	vidusskola Daina	Pelēce tālr.	29664146,	viznits@inbox.lv P

Ģitāristu	ansamblis 1.-12.kl. Ogres	1.	vidusskola Ogres	1.	vidusskola Dace	Priedoliņa tālr.	65039075,	priedolinadace@inbox.lv P

Vidusskolas	jauktais	koris 10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Gunita	Bičule
Baiba	Rulle	

tālr.	29501669
gunita.bicule@ogresnovads.lv

P

Mūsdienu	dejas 10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Linda	Mangule
tālr.	26543063
linda.mangule@inbox.lv

P

Jauktais	vokālais	
ansamblis

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Gunita	Bičule
tālr.	29501669
gunita.bicule@ogresnovads.lv

P

Ogres	Valsts	ģimnāzijas	
teātra	klubs

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ligita	Landorfa anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

Tautas	deju	kolektīvs	
Dzītariņš

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Daira	Dāle 
Inta	Skaistā	

tālr.	25962644
ddairra@inbox.lv

P

Tautas	deju	kolektīvs	
“Dzīpari”

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Marta	Dargiene
tālr.	29579967
mdargiene@inbox.lv

P

Radošā	zīmēšana 9.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Sanita	Nikitenko anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

30 31



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms

KULTŪRAS 
IESTĀDE PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauniešu	deju	kolektīvs	"Spole" 15-18	g. Ikšķiles	tautas	nams Gundega	Spūle gundega.spule@gmail.com P

Jauniešu	deju	kolektīvs	"Jumpraviņa" 17-32	g. Jumpravas	kultūras	nams Aija	Ērgle knjumprava@lielvarde.lv P

Deju	studijas	„TRIUMFS”	bērnu	un	
jauniešu	deju	grupa

Ķeguma	tautas	nams Jekaterina	Pihtina info@triumfsdance.lv P

Ģitārstudijas	ansamblis 13-18	g. Ķeguma	tautas	nams Dace	Priedoliņa tautasnams@kegums.lv P

Bērnu	un	jauniešu	tautas	deju 
kolektīvs	"Pūpolītis"

sākot	no	
10	kl.

Lielvārdes	kultūras	nams Māris	Konstants maris.konstants@gmail.com P

Lielvārdes	Tautas	teātris
sākot	no	
10	kl.

Lielvārdes	kultūras	nams Kārlis	Lišmanis karlol@inbox.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs	“Daina”
sākot	no	
10	kl.

Madlienas	pagasta	
Kultūras	nams

Ervīns	Kaužens andis.1188@inbox.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs	“Daina	studija”
sākot	no	
10	kl.

Madlienas	pagasta	
Kultūras	nams

Ervīns	Kaužens andis.1188@inbox.lv P

Bērnu	vokālā	studija	“Svilpastes” 3-17	g.
Ogres	novada 
Kultūras	centrs

Ilze	Miezere	 fox@apollo.lv P

Bērnu	deju	studija	“Pīlādzītis” 5-18	g.
Ogres	novada 
Kultūras	centrs

Mārīte	Baltā
arinjans@inbox.lv;		 
aija.voitkane@gmail.com

P

Tautas	deju	ansamblis	“Ogre” 17-24	g.
Ogres	novada 
Kultūras	centrs

Mārtiņš	Kaiva martins.kaiva2010@gmail.com P

Jauktais	koris	“Impulss” 16-30	g.
Ogres	novada 
Kultūras	centrs

Gunita	Bičule gunitabicule@inbox.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs	“Ābeļzieds” Ogresgala	Tautas	nams Egita	Tontegode egita-21@inbox.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs		“Spāre”
Suntažu	pagasta	 
Kultūras	nams

Artūrs	Mednis suntazi.kn@inbox.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs	„Spiets Lauberes	Kultūras	nams
Egita	Rožulapa	
Ingrīda	Eglīte

ingrida.eglite@ogresnovads.lv P

Jauniešu	deju	kolektīvs	"Straujupe"
sākot	no	
14	g.	

Tīnūžu	tautas	nams
Didzis	Apsītis
Lita	Grāvele

didzis.apsitis@inbox.lv
lita.gravele@gmail.com

P

A m a t i e r m ā k s l a s  k o l e k t ī v u   p i e d ā v ā j u m s  k u l t ū r a s  i e s t ā d ē s

32 33



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Amatu	skola 7-18	g. Biedrība	“Rasas	krāsas”
Zvejnieku	iela	29,	
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com P

Vizuālā	māksla	un	 
kultūras	vēstures	studijas

4-18	g. Biedrība	“Rasas	krāsas”
Zvejnieku	iela	29,	
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com P

Keramika 4-17	g. Biedrība	"Rasas	krāsas"
Zvejnieku	iela	29,	
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com P

Mākslinieciskā	filcēšana	un	 
citas	tekstiltehnikas

6-16	g. Biedrība	"Rasas	krāsas"
Zvejnieku	iela	29,	
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com P

Modes	māksla 7-19	g. Biedrība	"Rasas	krāsas"
Zvejnieku	iela	29,	
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com P

Mūsdienu	dejas	-	streetdance,	 
hip	hop	žanri

6-16	g. Biedrība	“Dance	life” Ogres	Ledus	halle
tālr.	29366654
anete_antrope@inbox.lv	

P

Mūsdienu	dejas	TEIXMA	DANCE 7-18	g. Biedrība	“Studija	Teixma” Skolas	iela	2a,	Ogre info@texma.lv P

ORFF	mūzika 6	mēn.-18	g. SIA	“ORFF	Ikšķile” Kalēju	iela	3,	Ikšķile sandra.babiluka@inbox.lv P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

2023./2024. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauno	ģeogrāfu	klubs 8.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Andris	Romanovskis anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

 4.2.  VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

34 35



2023./2024. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Pašaizsardzība 2.-12.kl. Lielvārdes	sporta	centrs Lielvārdes	sporta	centrs Aigars	Kruvesis tālr.	25707279 P

Pludmales	volejbols 1.-12.kl. Lielvārdes	sporta	centrs Lielvārdes	sporta	centrs Emīls	Mangulis
tālr.	26404262
emils.mangulis2@inbox.lv P

Bokss 3.-12.kl. Lielvārdes	sporta	centrs Lielvārdes	sporta	centrs Vasīlijs	Šeļepjonoks tālr.	26050160 P

Volejbols 9.-12.kl. Madlienas	vidusskola Madlienas	vidusskola Miervaldis	Līcītis madlienasvidusskola@ogresnovads.lv S

Sporta	spēles,	vieglatlētika 9.-12.kl. Madlienas	vidusskola Madlienas	vidusskola Ēriks	Einārs	Oto tālr.	28675357 S

VFS,	vieglatlētika 9.-12.kl. Madlienas	vidusskola Madlienas	vidusskola Rita	Pučekaite tālr.	28678885 S

Frisbijs 5.-12.kl.
Ogres	novada 
sporta	centrs

Ogres	1.	vidusskola Linda	Gulbe
tālr.	29608080
linda.gulbe@ogresnovads.lv

P

Pludmales	volejbols 1.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ogres	novada	 
sporta	centrs,	Ķegums

Artūrs	Mangulis	
Emīls	Mangulis

emils.mangulis2@inbox.lv P

Volejbols 7.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ikšķiles	vidusskola Jānis	Grīnbergs kristine.papina@ogresnovads.lv P

VFS,	Vieglatlētika 1.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ikšķiles	vidusskola Dinija	Dāle tālr.	29600686 P

VFS,	Regbijs 7.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ikšķiles	vidusskola Elmārs	Štefanovskis tālr.	29332986 P

Vieglatlētika 7.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ķeguma	vidusskola Agita	Kaļva tālr.	2947236 P

Meiteņu	futbols 1.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ķeguma	vidusskola Jānis	Cīrulis tālr.	26401819 P

Vieglatlētikas	apmācība	
ar	šķēpa	mešanas	
specializāciju

6.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ogres	novada	 
sporta	centrs

Uldis	Doniņš tālr.	29793630 P

Sporta	nod.	bērniem	un	
jauniešiem	ar	invaliditāti

1.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ogres	novada	 
sporta	centrs

Sanda	Erbsa tālr.	29210078 P

Galda	teniss 4.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ogre Gerda	Krūmiņa	 tālr.	26192380 P

VFS	ar	ievirzi	svarcelšanā 6.-12.kl.
Ogres	novada	 
sporta	centrs

Ogre Vladimirs	Kukjāns tālr.	28372000 P

 4.3.  SPORTA  INTEREŠU    IZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

36 37



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pludmales	volejbols 8-19	g.
Biedrība	“Sporta	un	
kultūras	telpa	“Ķirzaka””

Ogres	novada	Sporta	centrs,	
Ogres	novads

tālr.	26404262,	29286441 P

Florbols 15-18	g.
Biedrība	florbola	sporta	
klubs	“OGRES	VILKI”

Ogres	1.vidusskola,	 
Ogres	valsts	ģimnāzija

andris.vasioleks@gmail.com;	
tālr.	26555474

P

Slidošana	iesācējiem 3,5-18	g.
Biedrība	“Daiļslidošanas	
klubs	“Slidotprieks””

Vidzemes	Ledus	halle,	Ogre
info@slidotprieks.lv;
tālr.	26551111

P

Daiļslidošana 11-18	g.
Biedrība	“Daiļslidošanas	
klubs	“Slidotprieks””

Vidzemes	Ledus	halle,	Ogre
info@slidotprieks.lv;
tālr.	26551111

P

Hokeja	apmācība	bērniem	un	jauniešiem 4-18	g.
Biedrība	“Hokeja	klubs	
“Ogres	Juniors””

Ogres	ledus	halle,	Ogre
hkogresjuniors@gmail.com;	 
tālr.	25629056

P

Bērnu	un	jauniešu	vindsērfinga 
attīstības	programma

8-25	g.
Biedrība	“Ūdenssporta	
klubs	“Kambīze””

Ikšķiles	pludmale
raitis@kambize.lv;	 
tālr.	29490402

P

Volejbols 7-18	g. Emīls	Josts Ķeguma	vidusskola
emils.josts@inbox.lv;	 
tālr.	29123392

P

Karatē 7-25	g.
Biedrība	“Cīņas	un	mākslas	
centrs	“HAGAKURE””

Jumpravas	pamatskola,	 
Ķeguma	vidusskola,	 
Lielvārdes	Sporta	centrs

vladislavs.fetkulins@jkaratelatvia.lv;	
tālr.	26300284

P

Bokss 9-19	g. Vasilijs	Šeļepjonoks Lielvārdes	Sporta	centrs
vasilijs.selepjonoks@inbox.lv;	
tālr.	26050160

P

Karatē	teorija	un	prakse 15-18	g. Biedrība	“Karatē	skola”
Kraujas	iela	6,	Ikšķile,	 
Ogres	novads

vbereznevs@gmail.com;	 
tālr.	29777274

P

Vispusīga	fiziskās	sagatavotības	
uzlabošana	un	hokeja	apmācība 
bērniem	un	jauniešiem

līdz	18	g.
Biedrība”Hokeja	attīstība	
Ogres	novadā”	

Ogres	Ledus	halle
tālr.	29333793
lailaroz@inbox.lv

P

“Ūdensaerobika” no	14	g.
SIA	“Baltic	
Bedding&Biofuels”

Rīgas	iela	18A,	Ikšķile,	 
Ogres	novads	

tālr.	29583145	
bedding.biofuels@gmail.com

P

Vispusīgās	fiziskās	sagatavotības	
uzlabošana

7-18	g. Kristīne	Dakule
“Ogres	Zilie	kalni”,	Ogre;	
Ogresgala	sporta	stadions,	
Ogresgala	pag.,	Ogres	novads

tālr.	29874864
kristine@balticstates.lv

P

“Džudo	nodarbības” 1.-12.kl. Biedrība	“FUDOSHIN” Ogres	Valsts	ģimnāzija
tālr.	26599570
papuna.hupenija@gmail.com

P

“Apmācības	programma	Peldēšana” 4-16	g.
Biedrība	“Ogres	 
Peldēšanas	klubs	“Vētra””	

Meža	pr.	9,	Ogres,	 
Ogres	novads

tālr.	29567696	
galinamazitova@inbox.lv

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums

38 39



2023./2024. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Transportlīdzekļu	
autovadītāju	apmācība

10.-12.kl.
Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Dzintra	Mikolāne dzintra.mikolane@vidusskolalielvarde.lv S

Atslēgas	vārds	-	
vidusskolēns

10.-12.kl.	
Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Edgara	Kauliņa	
Lielvārdes	vidusskola

Kristīne	Balta kristine.balta@vidusskolalielvarde.lv S

Bridžs 4.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Antra	Ilziņa
tālr.	9229324
antrailzina@gmail.com

P

Skolēnu	mācību	
uzņēmums

10.-12.kl. Ikšķiles	vidusskola Ikšķiles	vidusskola Ralfs	Vaiveris inguna.berzina@ogresnovads.lv S

Debašu	klubs 
latviešu	valodā

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Rinalds	Onckulis	 anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

Debašu	klubs	angļu	
valodā

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Maija	Vilnīte	 anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

Kultūras	pieredze	caur	
kultūras	kanonu

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Vineta	Oboznaja anete.ezeriete@ovgimnazija.com S

Atslēgas	vārds	-	
vidusskolēns

10.-12.kl.
Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Ogres	Valsts	
ģimnāzija

Anete	Ezeriete anete.ezeriete@ovgimnazija.com P

    4.4.  CITAS INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGR AMMAS
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pitagora	domnīca 16-18	g. SIA	"Pitagora	domnīca"
online	-	 
www.pitagoradomnica.lv

zubeinta@gmail.com P

Ceļu	satiksmes	noteikumi	mopēdu	
vadītājiem	un	droša	braukšana	ar	mopēdu

no	14	g. SIA	“GL	WAY”
Ogres	1.	vidusskola,	Zinību	
iela	3,	Ogre,	Ogres	novads

tālr.	29136600
girtslimanskis@inbox.lv

P

“Līderība	un	izaugsme” 13-16	g. SIA	“Izaugsmes	SPOTS”
Brīvības	iela	12,	Ogre,	 
Ogres	novads

tālr.	26334579
izaugsmesspots@gmail.com

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

40 41



O G R E S  N O VA D Ā
Īstenojot	 Ogres	 novada	 virsmērķi 	 jaunatnes	 darbā	 “Atklāt 
un pārvērst jauniešu enerģiju pozitīvos rezultātos” 
Ogres	 novada	 Izglītības	 pārvaldes	 jaunatnes	 lietu	 speciāliste	
un	 jaunatnes	 darbinieki	 aktīvi	 iesaista 	 jauniešus,	 motivē 
attīstīt	 un	 pilnveidot prasmes,	 zināšanas	 un	 kompetences,	
nodrošina 	 iespējas	 attīstīt  garīgo	 un	 fizisko	 potenciālu,	
palīdz 	jauniešiem	kļūt 	par	aktīviem sabiedrības	locekļiem	un	
rada drošu vidi ,	lai	jaunieši	veiksmi	iekļautos	sabiedrībā.	

 J A U N I E Š U 
I E S P Ē J A S

5 .

  Bronzas Apliecinājumu no  
50 (piecdesmit) brīvprātīgā darba stundām.

  Sudraba Apliecinājumu par vismaz  
100 (simts) stundu brīvprātīgo darbu.

  Zelta Apliecinājumu par vismaz  
200 (divi simti) stundu brīvprātīgo darbu.

BRĪVPRĀTĪGAIS 
DARBS

IKVIENAM JAUNIETIM VECUMĀ NO 13 LĪDZ 
25 GADIEM IR IESPĒJA VEIKT BRĪVPRĀTĪGO 
DARBU OGRES NOVADĀ

GŪSTI PIEREDZI AKTIVITĀŠU ORGANIZĒŠANĀ 
UN NORISĒ, MĀCIES UZŅEMTIES ATBILDĪBU 
SAVAS PAŠIZAUGSMES VEICINĀŠANAI!

LĪDZ 30. NOVEMBRIM AIZPILDI GRĀMATIŅĀ 
PRASĪTO INFORMĀCIJU, IESNIEDZ TO 
JAUNATNES DARBINIEKAM

SASNIEDZOT NOTEIKTU STUNDU SKAITU 
SAŅEM APLIECINĀJUMU

1

2

3

4

42 43



Jaunatnes neformālā izgl ītība 	 balstās	 uz	 interaktīvu	

mācīšanos 	 –	darot 	 to,	 kas	 patīk	 un	 liekas	 interesants	 katram	

individuāli 	 un	 grupā .	 Neformālās	 izglītības	 mērķis	 ir	 sniegt	

zināšanas ,	 veidot	 prasmes, iemaņas 	 un	 attieksmes ,	 kā	
arī	 veicināt	 jauniešu	 vispusīgu	 attīstību ,	 aktīvu	 l īdzdalību 

lēmumu	pieņemšanā	un	sabiedriskajā	dzīvē.

Neformālā	 izglītība	 attīsta 	 dzīves	 prasmes ,	 piemēram,	 spēju	

risināt	 problēmas,	 neparedzētas	 situācijas,	 konfliktus,	 kritiski	

vērtēt	un	pieņemt	lēmumus	u.c.,	kā	arī	veicina pašizaugsmi .

N E F O R M Ā L Ā S  I Z G L Ī T Ī B A S  P I E E J A
GRUPAS/KOMANDAS 

AT TĪST ĪBAS FĀZES

JAUNIEŠU L ĪDZDALĪBAS IESPĒJAS 
OGRES NOVADĀNEFORMĀLĀ IZGLĪT ĪBA IR :

OGRES NOVADA 
JAUNIEŠU DOME
Iespēja	darboties	
Ogrē,	Lielvārdē,	
Ķegumā,	Ikšķilē 
un	Madlienā

ATBALSTS SKOLĒNU 
PAŠPĀRVALDĒM

Neformālās	izglītības	
apmācības	pamatskolas	

un	vidusskolas	
pašpārvaldēm,	kā	arī	
skolu	vietniekiem

ATBALSTS JAUNIEŠU 
IDEJU ĪSTENOŠANAI

Tev	ir	ideja	kādai	
aktivitātei,	pasākumam,	

kas	uzlabotu	jauniešu	
dzīves	kvalitāti	-	nāc	pie	
jaunatnes	darbinieka	un	
mēs	sniegsim	atbalstu	

Tavas	idejas	īstenošanā

JAUNIEŠU [IE]SPĒJA 
Ogres	novada	jauniešu	

iniciatīvu	projektu	konkurss	
“Jauniešu	[ie]spēja”,	atbalsts		

jauniešiem	vecumā	no								
12	līdz	25	gadiem

BRĪVPRĀTĪGAIS 
DARBS

Iegūsti	pieredzi,	
nodibini	kontaktus	
un	sagatavo	sevi	
pieaugušo	dzīvei

Jauniešu
[ie]spēja

PLĀNOTA,  
AR MĒRĶI

TRENERIS, PROCESA 
VADĪTĀJS, MĀCĪŠANĀS 

VIDES VEIDOTĀJSBRĪVPRĀTĪGA
ORIENTĒTA 

UZ PROCESU

PROGRAMMAS UN 
VIDES DAUDZVEIDĪBA, 

BALSTĪTA UZ 
GRUPAS REĀLAJĀM 
NEPIECIEŠAMĪBĀM

uzticēšanās

GRUPAS
DZĪVES FĀZES

iepazīšanās atvadīšanās

vietas atrašana,  

kontaktu dibināšana 

produktīvs darbs

1
2

3 5
4 6

NAV VĒRTĒJUMA – 
IR ATGRIEZENISKĀ 

SAITEI

44 45



22408888
liene.bokmeldere@ogresnovads.lv

OGRĒ, KRAPĒ, ĶEIPENĒ, LAUBERĒ, 
MADLIENĀ, MAZOZOLOS, MEŅĢELĒ, 
OGRESGALĀ, SUNTAŽOS, TAURUPĒ

LIENE 
BOKMELDERE
Jaunatnes
darbiniece

26050716
dace.koja@ogresnovads.lv

LIELVĀRDĒ, 
JUMPRAVĀ, LĒDMANĒ

DACE KOJA
Jaunatnes
darbiniece

Pagastmāja", Madliena

Brīvības iela 40, Ogre

Daugavas iela 6, Jumprava

Raiņa iela 5, Lielvārde

LIENE BOKMELDERE
Jaunatnes darbiniece

22408888
liene.bokmeldere@ogresnovads.lv

OGRĒ, KRAPĒ, 
ĶEIPENĒ, LAUBERĒ, 

MADLIENĀ, MAZOZOLOS, 
MEŅĢELĒ, OGRESGALĀ, 
SUNTAŽOS, TAURUPĒ

DACE KOJA
Jaunatnes darbiniece

26050716
dace.koja@ogresnovads.lv

LIELVĀRDĒ, 
JUMPRAVĀ, LĒDMANĒ

SAMANTA DEGUNA
Jaunatnes darbiniece

26662522
samanta.deguna@ogresnovads.lv

IKŠĶILĒ,
TĪNŪŽOS, TURKALNĒ

ELĪNA GREINE
Jaunatnes darbiniece

20235848
elina.greine@ogresnovads.lv

ĶEGUMĀ, BIRZGALĒ,
REMBATĒ, TOMĒ

DACE VEILIŅA
Galvenā jaunatnes

lietu speciāliste

29242782
dace.veilina@ogresnovads.lv

OGRES NOVADS
OGRE,  IKŠĶILE

ĶEGUMS, L IELVĀRDE

Birzgale Jumprava Krape 
Ķeipene Laubere Lēdmane 

Lielvārde Madliena Mazozoli 
Meņģele Ogresgals Rembate 
Suntaži Taurupe Tīnūži Tome

Pagastmāja", Madliena

Brīvības iela 40, Ogre

Daugavas iela 6, Jumprava

Raiņa iela 5, Lielvārde Birzes iela 33a, Ikšķile Lāčplēša iela 1, Ķegums
Liepu aleja 1B, Ķegums

ATKLĀT UN PĀRVĒRST JAUNIEŠU 
ENERĢI JU POZITĪVOS REZULTĀTOS SKENĒ UN  

UZZINI  
VAIRĀK

Ogres	 novada	 Jauniešu	 domē	
satiekas	 jauni,	 aktīvi,	 piedzīvojumu	
kāri	 un	 ideju	 bagāti	 jaunieši,	 kuri	
vēlas	 iegūt	pieredzi	ne	 tikai	 līdzdalībā,	
lēmumu	 pieņemšanā	 un	 pasākumu	
organizēšanā,	 bet	 arī	 draudzīgi,	
pozitīvi	un	gudri	pavadīt	laiku	kopā.	Tie	

ir	 jaunieši,	 kuriem	 rūp	 sava	 un	 citu	 jauniešu	 dzīve	Ogres	 novadā.	
Šeit	 jaunieši	 pilnveido	 prasmes,	 kuras	 var	 noderēt	 pieaugušo	
dzīvē,	 tai	 skaitā	 līderību,	 līdzdalību,	 iniciatīvu,	 komunikācijas	
prasmes,	projektu	rakstību	u.c.	svarīgas	prasmes.	Nāc	un	piedalies	 
Jauniešu	domē!

PIETEIKUMU ANKETA 
JAUNIEŠU DOMĒ

Ogres	 novada	 Jauniešu	mājas	 podkāsta	
studijas	 “Jaunie’ON”	 	 jaunieši 	 aic ina	
ikvienu	 Ogres	 novada	 jaunieti	 un	
iedzīvotāju	 izveidot	 savu	 podkāsta	
sarunu	 vai	 ieteikt	 tematu	 par	 ko	 vēlies	 
dzirdēt	sarunas.

Dalies	ar	savām	idejām	un	nāc	ciemos!

PIETEIKUMU ANKETA 
PODKĀSTU IERAKSTAM 

46 47



IESPĒJA IEGŪT NAUDAS BALVAS

Ogres	 novada	 pašvaldībā	 2022.	 gada	 28.aprīlī	 
ir	 apstiprināti	 iekšējie	 noteikumi	 Nr.	 51/2022	 “Par	
naudas	 balvu	 piešķiršanu	 Ogres	 novada	 pašvaldības	
vispārējās	 izglītības	 iestāžu	 izglītojamajiem”,	 kas	 
nosaka	 nosaka	 naudas	 balvas	 apmēru	 un	 kārtību,	 kādā	
piešķir	 naudas	 balvas	 pašvaldības	 vispārējās	 izglītības	 iestāžu	
skolēniem.

Naudas	balvu	skolēniem	piešķir:

   par	 godalgotu	 vietu,	 atzinību	 vai	 dalību	 Valsts	 izglītības	
satura	 centra	 noteiktajās	 valsts	 vai	 starptautiskā	 mēroga	
mācību	 priekšmetu	 olimpiādēs,	 zinātniski	 pētniecisko	
darbu	 konkursā,	 kā	 arī	 par	 godalgotu	 vietu	 Latvijas	 Skolu	
sporta	 federācijas	 organizētās	 Latvijas	 skolu	 spartakiādes	
finālsacensībās;

		 	par	 augstiem	 sasniegumiem	 mācībās	 un	 aktīvu	 līdzdalību	
ārpusstundu	 pasākumos,	 absolvējot	 pašvaldības	 vispārējo	
izglītības	 iestāžu	 12.	 klasi	 250	 EUR	 (pirms	 nodokļu	
nomaksas),	 ja	 skolēnam	mācību	 sasniegumu	 gada	 vidējais	
vērtējums	 nav	 zemāks	 par	 8	 ballēm,	 skolēns	 ir	 aktīvi	
iesaistījies	 	 ārpusstundu	 aktivitātēs,	 skolēnam	 ir	 laba	
reputācija	izglītības	iestādes	kopienā.

6. L A B U M U   G R OZ S
SOCIĀLĀ STIPENDIJA VIDUSSKOLĒNIEM

Ogres	 novada	 pašvaldības	 vispārējās	 vidējās	 izglītības	 iestāžu	
izglītojamie	 var	 pretendēt	 uz	 sociālo	 stipendiju.	 Sociālo	
stipendiju	 piešķir	Ogres	 novada	 pašvaldības	 vispārējās	 vidējās	
izglītības	 iestāžu	 10.	 -	 12.	 klašu	 izglītojamajam,	 kura	 deklarētā	
dzīvesvieta	 ir	 Ogres	 novada	 administratīvā	 teritorijā	 un	 kurš	
atbilst	vismaz	vienam	no	šādiem	kritērijiem:

		 	izglītojamais	 ir	 ievietots	 audžuģimenē	 vai	 nodots	
aizbildnībā,	 adoptētāju	 aprūpē	 un	 uzraudzībā,	
pamatojoties	uz	bāriņtiesas	lēmumu;

		 	izglītojamais	ir	pilngadību	sasniedzis	bārenis	vai	bez	vecāku	
gādības	palicis	bērns;

		 	izglītojamā	 mājsaimniecībai	 ir	 noteikts	 trūcīgas	 vai	
maznodrošinātas	mājsaimniecības	statuss;

		 izglītojamā	mājsaimniecībā	ir	persona	ar	invaliditāti;

		 	izglītojamā	 mājsaimniecībā	 ir	 persona	 ar	 smagām	
veselības	problēmām,	kuras	ir	apstiprinājis	ģimenes	ārsts;

		 	izglītojamā	 mājsaimniecībā	 ir	 persona,	 kurai	 tiek	
nodrošināts	aprūpes	mājās	pakalpojums;

		 	izglītojamā	 mājsaimniecība	 ir	 nonākusi	 krīzes	 situācijā,	 ko	
apliecina	Ogres	novada	Sociālais	dienests;

		 	izglītojamā	 mājsaimniecības	 sociālā	 situācija	 var	 tikt	
uzskatīta	 par	 apgrūtinātiem	 apstākļiem	 iekļauties	 un	
veiksmīgi	 izglītoties	 vispārējās	 izglītības	 iestādēs,	 ko	
apliecina	Ogres	novada	Sociālais	dienests.

Izglītojamais	 stipendiju	 varēs	 saņemt,	 ja	 sekmīgi	 apguvis	
izglītības	 programmu	 un	 vidējais	 aritmētiskais	 vērtējums	
mācību	 priekšmetos	 nav	 zemāks	 par	 7	 ballēm,	 nav	 nesekmīgu	
vērtējumu	 nevienā	 mācību	 priekšmetā,	 kā	 arī	 nav	 būtisku	
izglītības	 iestādes	 iekšējo	 noteikumu	 pārkāpumu.	 Pieteikšanās	
stipendijām	 tiek	 izsludināta	 vasarā	 un	 piešķirta	 konkursa	
kārtībā	100	eiro	apmērā	ik	mēnesi	mācību	gada	laikā.

48 49



UZ OGRES NOVADA SKOLĀM UN MĀJUP  
BRAUC BEZ MAKSAS!

Ja	 esi	 deklarēts	 Ogres	 novadā	 un	 dzīvo	 tālāk	 kā	 vienu	
kilometru	 no	 skolas,	 tev	 ir	 iespēja	 no	 mājam	 uz	 skolu	
un	 no	 skolas	 uz	 mājām	 ar	 sabiedrisko	 transportu	
braukt	 bez	 maksas.	 Braukšanas	 izmaksas	 segs	 Ogres	
novada	 pašvaldība.	 Lai	 izmantotu	 šo	 iespēju,	 Tev	 būs	
nepieciešama	 Ogres	 novada	 skolēna	 karte.	 Uzsākot	
mācības	 vidusskolā,	 saņemsi	 informāciju	 par	 darbībām,	
kuras	jāveic,	lai	saņemtu	šo	atvieglojumu.	

Citos	 novados	 deklarētajiem	 izglītojamajiem	 un	 Ogres	
tehnikuma	 audzēkņiem	 Ogres	 novada	 pašvaldība	
braukšanas	maksu	neapmaksā.

PĀRLIECINIES, VAI VARI SAŅEMT BRĪVPUSDIENAS! 

Daļai	 vidusskolēnu	 ir	 tiesības	 saņemt	 brīvpusdienas.	
Brīvpusdienas	var	saņemt,	ja:

	 	tev	ir	noteikta	invaliditāte;

	 	tavai	 mājsaimniecībai	 noteikts	 trūcīgas	 vai	
maznodrošinātas	mājsaimniecības	statuss;

	 	tava	 mājsaimniecība	 atbilst	 daudzbērnu	 ģimenes	
statusam	 un	 visi	 mājsamniecības	 locekļi	 deklarēti	
Ogres	novadā;

	 	esi	 ievietots	 audžuģimenē	 vai	 nodots	 aizbildnībā,	
adoptētāju	 aprūpē	 un	 uzraudzībā,	 pamatojoties	 uz	
bāriņtiesas	lēmumu.

Lai	 saņemtu	 brīvpusdienas,	 tavam	 vecākam	 vai	
citam	 likumiskajam	 pārstāvim	 jāiesniedz	 iesniegumu	
par	 ēdināšanas	 pabalsta	 piešķiršanu	 tuvākajā	
sociālā	 dienesta	 klientu	 apkalpošanas	 vietā.	 Lai	
saņemtu	 brīvpusdienas,	 tev	 būs	 nepieciešama	 Ogres	
novada	 skolēna	 karte.	 Citos	 novados	 deklarētajiem	
izglītojamajiem	 un	 Ogres	 tehnikuma	 audzēkņiem	 Ogres	
novada	pašvaldība	brīvpusdienas	nenodrošina.

S KO L Ē N U  K A R T E S  P R I E K Š R O C Ī B A S :

	 	personalizēta	viedkarte,	kas	vienlaikus	ir	skolēna	
apliecinošs	dokuments	visā	Latvijas	Republikas	
teritorijā;

	 kartes	izmantošana	iekļūšanai	izglītības	iestādē;

	 	Ogres	novadā	deklarētiem	skolēniem	–	bezmaksas	
sabiedriskais	transports,	ja	dzīvesvieta	atrodas	
tālāk	nekā	1	km	no	izglītības	iestādes;

 Brīvpusdienas: 
 *skolēniem	no	daudzbērnu	ģimenēm,
 * skolēniem,	kuru	ģimenēm	noteikts	trūcīgas 

vai	maznodrošinātas	ģimenes	statuss;

	 	bezmaksas	peldbaseina	apmeklējumi,	saņemot	
ģimenes	ārsta	izziņu;

	 atlaides	pie	Ogres	novada	uzņēmējiem.

50 51



7. R U N Ā    V I D U S KO L Ē N I

MADLIENAS VIDUSSKOLA 

LINDA
Skolas	 gaitas	 1.	 klasē	 uzsāku	 Madlienas	
vidusskolā,	3.	klasē	kopā	ar	ģimeni	mainījām	
dzīvesvietu	 un	 9.klasi	 pabeidzu	 Lielvārdes	
pamatskolā,	 bet	 2023./2024.	 m.g.	 atgriezos	
Madlienā,	 lai	mācītos	Madlienas	vidusskolas	
10.	klasē.	

Daba	 un	 tuvums	 laukiem	 mani	 vienmēr	
ir	 saistījuši.	 Madliena	 sniedz	 man	 iespēju	
baudīt	 skaisto	 apkārtni,	 kā	 arī	 iepazīt	
lauku	 dzīves	 ritmu.	 Daba	 un	 svaigais	 gaiss	 ir	 kļuvuši	 par	 svarīgu	
daļu	 no	 manas	 ikdienas,	 un	 es	 priecājos,	 ka	 varu	 mācīties	
vietā,	 kur	 daba	 ir	 tik	 tuvu.	 Liela	 nozīme	 ir	 arī	 maniem,	Madlienā	
dzīvojošajiem,	 vecvecākiem.	 Izvēlējos	 turpināt	 savu	 izglītību	
Madlienas	 vidusskolā	 tāpēc,	 ka	 abi	 mani	 vecāki	 ir	 šīs	 skolas	
absolventi,	ieguvuši	šeit	labu	izglītību	un	esmu	dzirdējusi	pozitīvas	
atsauksmes	no	dažāda	vecuma	skolēniem	un	absolventiem.

Mazāks	 kopējais	 skolēnu	 skaits	 ļauj	 saņemt	 labāku	 un	
kvalitatīvāku	 individuālo	 pieeju	 no	 skolotājiem.	 Madlienas	
vidusskolā	 man	 ir	 radušāslabas	 attiecības	 ar	 pedagogiem,	
kuri	 ir	 gatavi	 palīdzēt	 un	 atbalstīt	 manu	 izglītošanos.	 Es	 jūtos	
droši	 uzdot	 jautājumus	 un	 saņemt	 papildus	 skaidrojumus,	
ja	 nepieciešams.	 Veiksmīgai	 mācību	 turpināšanai	 10.klasē,	
Lielvārdes	 pamatskolā	 esmu	 ieguvusi	 labas	 pamatzināšanas.	
Madlienas	 vidusskola	 sniedz	 lieliskas	 iespējas	 piedalīties	
interesantos	 pasākumos	 un	 paplašināt	 savu	 redzesloku.	
Uzsākot	 mācības,	 man	 jau	 ir	 bijušas	 iespējas	 veiksmīgi	 startēt	
Ogres	 novada	 mācību	 priekšmetu	 olimpiādēs,	 doties	 Erasmus+	
mobilitātes	 braucienā	 uz	 Franciju,	 darboties	 Eiropas	 Parlamenta	
Vēstnieku	 skolas	 darbā,	 organizēt	 un	 vadīt	 pasākumus,	 doties	
izglītojošās	mācību	ekskursijās.

RALFS
Es	 nāku	 no	 Lielvārdes.	 Ikšķiles	 vidusskolu	
izvēlējos	 starp	 trijām	 manis	 noskatītajām	
skolām	 (Pulkveža	 Oskara	 Kalpaka	
profesionālā	 vidusskola	 un	 Ogres	 Valsts	
ģimnāzija).	 Mani	 šī	 skola	 uzrunāja	 ar	
to,	 ka	 atrodas	 tuvāk	 dabai,	 nevis	 pašā	
pilsētas	 centrā,	 un	 nelielais	 skolēnu	 skaits	
vidusskolas	 klasēs.	 Biju	 dzirdējis	 labas	
atsauksmes	 no	 saviem	 draugiem	 par	 šīs	
skolas	 augsto	 mācību	 sasniegumu	 līmeni,	 atsaucīgo	 skolas	
vadību	 un	 skolotājiem.	 Tā	 kā	 savu	 nākotni	 domāju	 saistīt	 ar	
armiju,	 turpināt	 mācības	 akadēmijā,	 ir	 nepieciešamas	 labas	
zināšanas.	 Uz	 doto	 brīdi	 nevienu	 mirkli	 neesmu	 šaubījies,	 ka	
esmu	 izdarījis	 nepareizo	 izvēli.	 Esmu	 ļoti	 apmierināts	 ar	 mācību	
procesu,	 mācībspēku	 un	 klasesbiedriem.	 Mani	 priecē,	 ka	 klasē	
esam	 tikai	 13,	 kas	 mācību	 procesu	 padara	 individuālu,	 ļauj	
sekmīgāk	 apgūt	 jauno	 mācību	 vielu	 un	 nostabilizēt	 esošās	
zināšanas	 jau	 citā	 līmenī.	 Lieliska	 iespēja	 12.	 klasē	 padziļināto	
kursu	 fizikā	 mācīties	 Rīgas	 Tehniskajā	 universitātē.	 Mūsu	 skolā	
darbojas	 skolēnu	 pašpārvalde,	 kas	 aktīvi	 iesaistās	 skolas	 vides	
un	 skolēnu	 labbūtības	 veidošanā	 un	 uzlabošanā.	 Pats	 arī	 esmu	
aktīvs	skolas	pašpārvaldes	dalībnieks,	 jo	man	rūp	vide,	kurā	es	un	
mani	 skolasbiedri	 mācās.	 Apgūstu	 prasmes	 -	 pieņemt	 nozīmīgus	
lēmumus,	 radoši	 darboties,	 sadarboties,	 satikt	 līdzīgi	 domājošus	
skolēnus	un	uzstāties	publikas	priekšā.	 Ir	svarīgi	mācīties	un	kopā	
atpūsties!	 Esmu	 pārsteigts	 par	 to,	 ka	 skolā	 ļoti	 daudz	 laika	 tiek	
veltīts	skolēnu	izglītojošām	ekskursijām,	kas	ne	vien	paver	skolēna	
redzesloku	 uz	 pasauli,	 bet	 arī	 saliedē	 klases	 kolektīvu.	 Man	 ir	
atraktīva	 klases	 audzinātāja	 un	 superīga	 klase!	Nāc	 un	 esi	 viens	
no	maniem	skolasbiedriem!

IKŠĶILES VIDUSSKOLA

52 53



OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA 

KĀRLIS
Atgriezos	 Ogres	 Valsts	 ģimnāzijā	 no	
Rīgas,	 jo	 mācību	 vide	 šeit	 ir	 brīnišķīga	 un	
skolasbiedri	 arī	 ir	 ļoti	 draudzīgi.	 Skolotāji	 arī	
saprotoši,	 profesionāli	 un	 tiešām	 labi	 spēj	
iemācīt	 jebko.	 Un	 tagad,	 jaunajā	 OVĢ	 ēkā	
viss	 ir	vēl	 labāk	-	viss	sakopts,	skaists	tīrs	un	
pat	 ir	 vēlēšanās	nākt	 uz	 skolu.	 Esmu	 tiešām	
laimīgs	 par	 savu	 izvēli	 atgriezties	 Ogres	
Valsts	ģimnāzijā.

GABRIELA
Izvēlējos	 mācīties	 Ogres	 Valsts	 ģimnāzijā,	
jo	 vēlējos	 iegūtu	 kvalitatīvu,	 uz	 skolēna	
individuālajām	interesēm	un	izaugsmi	vērstu	
vidējo	 izglītību	 mūsdienīgā,	 modernā	 un	
drošā	 vidē.	 Uzsākot	 mācīties	 un	 iepazīstot	
Ogres	 Valsts	 ģimnāzijas	 sniegto	 plašo	
interešu	 izglītības	 piedāvājumu	 un	 vēloties	
atgriezties	dejas	pasaulē,	nolēmu	pieteikties	
uz	 mūsdienu	 dejām,	 kuras	 pasniedz	 ļoti	
jauka	 skolotāja	 Linda	 Mangule.	 Pie	 šīs	 deju	 skolotājas	 var	
apgūt	 contemporary	 jeb	 brīvā	 stila	 dejas,	 kā	 arī	 sarīkojumu	
dejas,	 piemēram,	 valsi,	 rokenrolu	 u.tml.	 Treniņu	 laikā	 apgūstu	
jaunas	 prasmes	 un	 pilnveidoju	 sevi	 radoši	 dejas	mākslā.	 Tas	 dod	
pārliecību,	vieglumu	un	harmoniju	pašam	ar	sevi.

MADARA
No	 Jelgavas	 Ozolnieku	 vidusskolas	 uz	
Edgara	 Kauliņa	 Lielvārdes	 vidusskolu	 es	
atnācu	 pavisam	 nesen.	 Es	 izvēlējos	 tieši	 šo	
skolu,	 jo	 skolas	 mājaslapa	 radīja	 patīkamu	
iespaidu	 un	 no	 paziņām	 dzirdēju	 ļoti	 labas	
atsauksmes	 par	 dabaszinātņu	 novirzienu.	
Mani	 uzrunāja	 dabaszinātņu	 novirziens,	
jo	 “Medicīnas	 pamatus”	 brauc	 mācīt	
skolotāja	 no	 Rīgas.	 Šīs	 stundas	 man	 šķiet	
visinteresantākās,	 jo	 skolotāja	 mūs	 ved	 uz	 medicīnas	 muzejiem,	
kur	 stundā	 pārrunāto	 varam	 apskatīt	 dzīvē.	 Bioloģijas	 stundas	
arī	 ir	 īpašas,	 jo	 tās	 mums	 pasniedz	 Daiga	 Brante,	 kura	 pati	 ir	
sarakstījusi	 bioloģijas	 mācību	 grāmatas.	 Esmu	 ļoti	 priecīga,	 ka	
izvēlējos	 mācīties	 tieši	 Edgara	 Kauliņa	 Lielvārdes	 vidusskolā,	 jo	
ne	 tikai	 klasesbiedri	 ir	 draudzīgi,	 bet	 arī	 skolotāji	 ir	 atsaucīgi	 un	
neatsaka	palīdzību,	ja	tas	nepieciešams.

EDGARA KAULIŅA 
LIELVĀRDES VIDUSSKOLA

NOSKENĒ UN  
IEPAZĪSTIES AR MŪSU 

STĀSTIEM

54 55



8.  K Ā  I Z V Ē L Ē T I E S 
S AV U  C E Ļ U ?

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE KARJERAS KONSULTANTA 
VĀRDS, UZVĀRDS KONTAKTI

Ogres	Valsts	ģimāzija Ligita	Millere Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	ligita.millere@ovgimnazija.com

Ikšķiles	vidusskola Jolanta	Jasukeviča Pieteikšanās	e-klases	pastā	va	jolanta@karjeraskonsultants.lv

Madlienas	vidusskola Ilze	Smilškalne Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	smise@inbox.lv

Suntažu	vidusskola Gunta	Būmeistare Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	guntabumeistare@inbox.lv

Lielvārdes	pamatskola Inta	Lipiņa Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	intalipina@gmail.com

Ogres	1.vidusskola Dace	Rateniece Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	dace.rateniece@ogres1v.lv

Jaunogres	vidusskola Kira	Miļča Pieteikšanās	e-klases	pastā	vai	kira.milca@jvsk.lv

Karjeras konsultant i  Ogres 
novada skolās,  kuri  var sniegt 
individuālas konsultāci jas

Tev var palīdzēt indiviudāla karjeras 
konsultācija pie  karjeras konsultanta!

KARJERAS KONSULTANTS  
ir  speciālists, kurš konsultē, informē 
un izglīto cilvēkus karjeras attīstības 
jautājumos, sniedz atbalstu karjeras 

plānošanā un veidošanā, kā arī  
palīdz attīstīt karjeras vadības,  

tai skaitā, darba  
meklēšanas prasmes.

KARJERAS 
KONSULTANTUS 

VARI ATRAST  
ARĪ ŠEIT

56 57



2024

Dizains un druka


